A licitação será realizada em único item. 

https://domunicipal.com.br/admin/arquivos/do/2023/12/2/DO%20-%2020.12.2023%20-%20Di%C3%A1rio%20Oficial%20n.%20238.2023%20-%20Oficial.pdf

2. DO VALOR 

2.1. O valor global máximo estimado para a presente licitação será de R$ 592.051,21 

(Quinhentos e noventa e dois mil, cinquenta e um reais e vinte e um centavos). 

3. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1. As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação 

orçamentária, prevista no orçamento do Município para o Exercício, na classificação abaixo: 

a) Departamento:

[...]

estabelecidas neste instrumento. 

1.2. O(s) serviço(s) objeto desta contratação são caracterizados como comum(ns), 

conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar. 

1.3. O valor global máximo estimado para a presente contratação será de R$ 592.051,21 

(Quinhentos e noventa e dois mil, cinquenta e um reais e vinte e um centavos). 

1.4. O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados da expedição da 

ordem de serviço, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

1.5. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação